СОВЕТ ВЕРХНЕСУБАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЮГАРЫ СУБАШ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

«14» апреля 2025 г. № 134

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Верхнесубашского сельского

поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26
Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ,
статьей 35 Устава муниципального образования «Верхнесубашское сельское
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета Верхнесубашского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан (прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных
округов, вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 18 апреля
2025 года обнародовать посредством опубликования на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а
также посредством размещения на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (baltasi.tatarstan.ru), на
информационном стенде, расположенного по адресу: Республика Татарстан,
Балтасинский муниципальный район, с.Верхний Субаш, ул.Ленина, д.4.

3. Решение вступает в силу после е£а?6йУбликования.

Елава Верхнесубашского сельсю
поселения, председатель Совета А.А.Хуснетдинов

Приложение 1

к решению Совета Верхнесубашекого

сельского поселения

от 14.04.2025 №134

Схема одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов представительных органов Верхнесубашекого сельского
поселения

№

п/п

Наименование

избирательного

округа

Границы округа Количество

избирателей

1 Верхнесубашский

№ 1

с. Верхний Субаш ул. Заречная, ул.

Ленина от д. № 1 до д. № 28

88

2 Верхнесубашский

№2

с. Верхний Субаш ул. Ленина дома №

30, № 32, ул. Дальняя, ул. Северная, ул.

Свободы, ул.Мира от д. №1 до д.№ 3

87

3 Верхнесубашский

№3

е. Верхний Субаш ул. К.Маркса, ул.

Школьная, ул.Новая,

д.Нижний Субаш ул. Нагорная от д. №

1 до д. № 6, ул.Новая

91

4 Верхнесубашский

№ 4

с. Верхний Субаш ул. Мира от д. № 4

до д. № 37, д.Каенсар ул.Татарстана

92

5 Верхнесубашский
№5

д.Нижний Субаш ул. Нагорная от д. №

7 до д. № 43

95

6 Верхнесубашский

№ 6

д.Ночинок Сосна ул. 1 .Гукая, ул.

Молодежная
88

7 Верхнесубашский

№ 7

с. Кушкетбаш ул. Молодежная, ул.

Лесная, ул.Х.Такташа от д. № 1 до д. №

15

78

8 В ерхнесу башский
№ 8

с. Кушкетбаш ул. Мельничная, ул.
Набережная, ул.Подгорная,

ул.Х.Такташа дома № 19, №21, №23,
№25

83

9 Верхнесубашский

№ 9

с. Кушкетбаш ул. Центральная от д. №

16 до д. № 42, ул.Х.Такташа от д. № 27
до д. № 45

82

10 Верхнесубашский
№ 10

с. Кушкетбаш ул. Новая, ул.

Родниковая, ул.Школьная, ул.

Кооперативная, ул. Центральная от д. №

1 до д. № 12

80

Ns 1 Верх не суб а шск ий одн о мандатный

избирательны й округ

Ng2 Верхнесубашский одномандатный

избирательный округ

/

/

N93 Верхнесубашский одномандатный

избирательный округ

№4 Верхнесубашский одномандатный

с избдеательный округ

З&З/ • . ^ 23 ?г 21

/У
/

№4 Верхнесубашский

одномандатный

избирательный округ

№3 Вррхнеру.(?д |д с к и.й одномандатный

избирательный округ

№5 Верхнесубащский одномандатный

избирательный округ

№6 Верхнесубашский одномандатный

избирательный округ

№7 Верхнесубашский одномандатный

избирательный округ

N?8 Верхнесубашский одномандатный

избирательный округ

№9 Верхнесубашский одномандатный

избирательный округ

N°10 Верхнесубашский одномандатный

избирательный округ